
        
    UCHWAŁA Nr XVI/137/08 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

        z dnia  27 marca 2008 r. 

 

 
w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2008 r. 
 
  
 Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu           
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, 
poz. 793 i Nr 176, poz.1238), art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                           
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485, z 2006 r., Nr 66, poz. 469 i Nr 120, 
poz. 826 oraz z 2007 r. Nr 7, poz. 48 i Nr 82, poz. 558) uchwala się, co następuje: 
 
    §  1.  W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania  Narkomanii na 2008 r.  stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr XII/103/07 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 3 grudnia 2007 r., § 19 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 19. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Przewodniczącego Komisji za wykonywanie 
obowiązków określonych w Regulaminie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w wysokości 300,00 zł.”. 
 
     §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
     §  3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

Na podstawie ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości          
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii, realizacja zadań związanych z profilaktyka i rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii oraz integracji społecznej oraz uzaleŜnionych, 
prowadzona jest w postaci Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, uchwalanego corocznie przez Radę 
Gminy. 

W związku z potrzebą usprawnienia pracy komisji i określeniu obowiązków jej 
członków zasadna jest zmiana uchwały Rady Gminy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


